
 

 

UCHWAŁA NR XIV/143/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Programu pn. „Swarzędzka Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Program pn. „Swarzędzka Karta Mieszkańca”, którego założenia określa Regulamin 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, zwany dalej Swarzędzką Kartą Mieszkańca. 

§ 2. 1. Obsługa Swarzędzkiej Karty Mieszkańca jest realizowana przez Urząd Miasta i Gminy 

w Swarzędzu. 

2. Swarzędzka Karta Mieszkańca jest narzędziem promocji wewnętrznej, mającym na celu zachęcenie osób 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Swarzędz do zameldowania się oraz do wskazania w zeznaniu 

dotyczącym podatku dochodowego od osób fizycznych, że miejscem zamieszkania jest Miasto i Gmina 

Swarzędz. 

3. Swarzędzka Karta Mieszkańca ma na celu: 

1) wzmocnienie poczucia tożsamości lokalnej społeczności; 

2) poprawę warunków życia mieszkańców; 

3) promocję Miasta i Gminy Swarzędz jako miejsca atrakcyjnego do osiedlania się; 

4) zwiększenie dochodów Miasta i Gminy Swarzędz z tytułu podatków; 

5) promocję kultury fizycznej i aktywnego wypoczynku; 

6) promocję lokalnych przedsiębiorców biorących udział w tym programie; 

7) ułatwienie dostępu do usług publicznych oferowanych przez Gminę; 

8) możliwość udzielania przez Gminę Swarzędz i partnerów oferujących benefity 

w ramach tego programu preferencyjnych warunków dla mieszkańców korzystających z benefitów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2567



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2567



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2567


		2025-03-20T11:35:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




